АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            От  07.03.2014 г    №  415

                                                                          п.Шексна

О внесении изменений в постановление

администрации Шекснинского муници-

пального района от 22.07.2011 г. № 1297

«Об утверждении Порядка определения

объема и условий предоставления

субсидий бюджетным и автономным

учреждениям района на иные цели в

соответствии с абзацем вторым пункта 1

статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса», руководствуясь ст. ст. 29, 32 Устава Шекснинского

муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Порядок определения объема и условий предоставления субсидий

бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с

абзацем вторым пункта 1 статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации,

утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального

района от 22.07.2011 г. № 1297 (с последующими изменениями и дополнениями),

внести следующие изменения:

    1) в пункте 2 слова «долгосрочными и ведомственными целевыми»

заменить словами «муниципальными»;

    2) в абзаце 3 пункта 6 слова «долгосрочных и ведомственных целевых»

заменить словами «муниципальных».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 мая

2013 года.

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                     А.В. Зелянин